
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 878/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-30

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej przy ulicy Zygmunta Starego do oddania w dzierżawę w 
trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z 
późn. zm.), § 12 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządzenia nr 1852/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego 
nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony w trybie 
bezprzetargowym na rzecz osób wymienionych w wykazie część nieruchomości gruntowej 
będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, stanowiącą część tj. 3,5247 ha działki nr 173/9 
o powierzchni 9,2216 ha położonej w obrębie 1-Krowodrza przy ulicy Zygmunta Starego, 
obj. KW nr KR1P/00092890/1, wskazaną na załączniku graficznym do zarządzenia 
z przeznaczeniem do użytkowania na cel ogródki działkowe (rolniczy), zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
1.  Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w budynkach 

Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. Kasprowicza 29 
na okres 21 dni. 

2.   Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 878/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-03-30

W   y   k   a   z

części nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w dzierżawę przez Gminę Miejską Kraków w trybie bezprzetargowym

Lp Oznaczenie nieruchomości Kod 
insp.

Nr działki Nr obrębu Kw

Powierzchnia 
dzierżawy

/ha/

Położenie i opis 
nieruchomości 

przeznaczonej do 
dzierżawy

Sposób zagospodarowania  
nieruchomości
(cel dzierżawy), Okres umowy Wysokość stawki 

czynszu dzierżawnego

Informacja o 
przeznaczeniu 
do dzierżawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
część działki 

nr 173/9
1-

Krowodrza
KR1P/0009

2890/1
0,0538 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 1

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

8,07 zł  + 23% VAT

Jarosław 
Filipowski

IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0491 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 2

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

7,37 zł  + 23% VAT

Zofia Krawczyk IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0412 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 3

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

6,18 zł  + 23% VAT

Krzysztof 
Włodarczyk

IG



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0324 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 4

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,86 zł  + 23% VAT

Tadeusz Cekiera IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0325 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 5

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,88 zł  + 23% VAT

Stefania 
Frużyńska

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0521 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 6a

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

7,82 zł  + 23% VAT

Bożena Siuta IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0406 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 6b

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

6,09 zł  + 23% VAT

Danuta Siuta IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0240 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 7a

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,60 zł  + 23% VAT

Bożena Przydział IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0322 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 7b

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,83 zł  + 23% VAT

Zofia Kędzior IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0273 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 9a

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,10 zł  + 23% VAT

Zofia Inglot i 
Antoni Inglot

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0292 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 9b

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,38 zł  + 23% VAT

Ludmiła Żak IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0306 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 10

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,59 zł  + 23% VAT

Jan Mirek IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0232 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 11a

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,48 zł  + 23% VAT

Anna Cekiera IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0327 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 11b

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,91 zł  + 23% VAT

Maria Tylek IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0258 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 13

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,87 zł  + 23% VAT

Maria Dymek IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0253 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 14

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,80 zł  + 23% VAT

Łucja Niezgoda IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0247 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 15

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,71 zł  + 23% VAT

Edyta Siwak IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0257 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 16

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,86 zł  + 23% VAT

Wiesław Siwak IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0260 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 17

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,90 zł  + 23% VAT

Barbara Przytocka IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0247 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 18

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,71 zł  + 23% VAT

Józefa Motyka IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0270 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 19

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,05 zł  + 23% VAT

Teresa Hałat i 
Włodzimierz 

Hałat

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0212 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 20

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,18 zł  + 23% VAT

Elżbieta Legwand IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0278 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 21

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,17 zł  + 23% VAT

Helena Przebinda IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0257 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 22

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,86 zł  + 23% VAT

Wiesław 
Nawrocki

IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0257 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 23

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,86 zł  + 23% VAT

Ewa Rękas IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0253 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 25

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,80 zł  + 23% VAT

Lucyna 
Parczewska

IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0259 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 26

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,89 zł  + 23% VAT

Krzysztof 
Kaczanowski

IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0256 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 28

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,84 zł  + 23% VAT

Barbara Plewa IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0260 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 29

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,90 zł  + 23% VAT

Barbara Duda IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0264 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 30

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,96 zł  + 23% VAT

Jolanta Szygocka IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0315 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 33

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,73 zł  + 23% VAT

Stanisław 
Bankowicz

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0244 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 34

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,66 zł  + 23% VAT

Stanisław Sroka IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0236 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 35

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,54 zł  + 23% VAT

Urszula Fitt IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0254 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 36

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,81 zł  + 23% VAT

Anna Gołąbek IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0249 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 38

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,74 zł  + 23% VAT

Wanda Gajewicz IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0288 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 39

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,32 zł  + 23% VAT

Wiesława Sieńko IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0256 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 41

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,84 zł  + 23% VAT

Franciszek Ciura IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0242 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 42

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,63 zł  + 23% VAT

Zofia Panek IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0253 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 43

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,80 zł  + 23% VAT

Zbigniew 
Grzegorczyk

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0251 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 44

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,77 zł  + 23% VAT

Zbigniew 
Szczurek

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0257 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 45

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,86 zł  + 23% VAT

Anna Szczupak IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0264 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 46

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,96 zł  + 23% VAT

Joanna Pacyna IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0253 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 47

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,80 zł  + 23% VAT

Agnieszka Lorenc IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0180 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 48a

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

2,70 zł  + 23% VAT

Zofia Strączek i 
Andrzej Strączek

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0313 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 48b

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,70 zł  + 23% VAT

Bożena Malska i 
Andrzej Malski

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0256 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 49a

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,84 zł  + 23% VAT

Kazimierz 
Karkula

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0252 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 49b

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,78 zł  + 23% VAT

Krystian 
Włodarczyk

IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0268 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 50a

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,02 zł  + 23% VAT

Halina Uhryn IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0270 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 50b

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,05 zł  + 23% VAT

Stanisław 
Cyganik

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0244 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 51

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,66 zł  + 23% VAT

Andrzej Bigoś IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0261 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 52

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,92 zł  + 23% VAT

Zdzisława Dzieża IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0370 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 53

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

5,55 zł  + 23% VAT

Mirosław Kisiel IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0367 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 54

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

5,51 zł  + 23% VAT

Agnieszka Panek i 
Adam Panek

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0263 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 55

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,95 zł  + 23% VAT

Maria Brandys IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0245 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 56

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,68 zł  + 23% VAT

Lucyna Bicz IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0263 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 58

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,95 zł  + 23% VAT

Krystyna 
Kurzydło

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0247 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 59

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,71 zł  + 23% VAT

Jan Lichoń IG



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0259 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 60

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,89 zł  + 23% VAT

Helena 
Kaczmarczyk

IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0252 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 61

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,78 zł  + 23% VAT

Piotr Gońka IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0305 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 62

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,58 zł  + 23% VAT

Maria Dziektarz i 
Antoni Dziektarz

IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0200 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 63a

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,00 zł  + 23% VAT

Robert 
Undziakiewicz

IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,294 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 64a

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,41 zł  + 23% VAT

Weronika 
Jaśkowiec

IG



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0489 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 64b

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

7,34 zł  + 23% VAT

Janina Jędras IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0245 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 65

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,68 zł  + 23% VAT

Zenona Tekieli - 
Dybisz

IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0253 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 66

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,80 zł  + 23% VAT

Irena Korba IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0469 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 67

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

7,04 zł  + 23% VAT

Krzysztof Igliński IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0218 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 68

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,27 zł  + 23% VAT

Elżbieta Żurek IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0290 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 69

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,35 zł  + 23% VAT

Lucyna Grecka IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0256 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 70

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,84 zł  + 23% VAT

Jolanta Wójcik IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0262 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 71

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,93 zł  + 23% VAT

Krzysztof 
Nowiński

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0239 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 72

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,59 zł  + 23% VAT

Alicja Papaj i 
Kazimierz Papaj

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0244 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 73

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,66 zł  + 23% VAT

Krzysztof 
Nowiński

IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0242 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 74

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,63 zł  + 23% VAT

Katarzyna 
Maciaszkiewicz i 

Zygmunt 
Maciaszkiewicz

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0257 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 75

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,86 zł  + 23% VAT

Stanisław 
Hudomięt

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0271 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 76

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,07 zł  + 23% VAT

Katarzyna 
Maciaszkiewicz i 

Zygmunt 
Maciaszkiewicz

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0267 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 77

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,01 zł  + 23% VAT

Halina Dolecka IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0275 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 78

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,13 zł  + 23% VAT

Stanisława 
Tworzydło i 

Józef Piątkowski

IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0283 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 79

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,25 zł  + 23% VAT

Tomasz 
Charzewski

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0353 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 80

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

5,30 zł  + 23% VAT

Adam Ślusarczyk IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0469 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 81a

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

7,04 zł  + 23% VAT

Stanisław Łączny IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0250 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 81b

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,75 zł  + 23% VAT

Stanisław 
Tomczyk

IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0294 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 82

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,41 zł  + 23% VAT

Helena 
Kozłowska

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0242 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 83

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,63 zł  + 23% VAT

Maria Malara IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0248 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 86

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,72 zł  + 23% VAT

Jolanta Komorek IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0258 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 88

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,87 zł  + 23% VAT

Bogdan Cianciara IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0246 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 90

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,69 zł  + 23% VAT

Bogdan Cianciara IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0269 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 92

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,04 zł  + 23% VAT

Maria Olech IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0239 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 94

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,59 zł  + 23% VAT

Agnieszka Bucka IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0265 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 95

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,98 zł  + 23% VAT

Stanisław Dyda IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0266 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 96

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,99 zł  + 23% VAT

Marek Szymura IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0261 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 97

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,92 zł  + 23% VAT

Janina Westrych IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0261 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 98

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,92 zł  + 23% VAT

Krystyna Nowak IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0240 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 99

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,60 zł  + 23% VAT

Barbara Filek i 
Władysław Filek

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0247 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 100

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,71 zł  + 23% VAT

Helena Adamska IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0253 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 101

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,80 zł  + 23% VAT

Alfred Toboła IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0271 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 102

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,07 zł  + 23% VAT

Alicja Morsztyn IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0233 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 103

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,50 zł  + 23% VAT

Grzegorz Urban IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0246 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 104

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,69 zł  + 23% VAT

Agnieszka Bruzda IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0270 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 105

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,05 zł  + 23% VAT

Anna Turkiewicz 
i Danuta 

Turkiewicz

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0246 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 106

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,69 zł  + 23% VAT

Wiesław Grzesiak IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0234 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 110

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,51 zł  + 23% VAT

Michał Urbaniak IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0254 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 111

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,81 zł  + 23% VAT

Cecylia 
Mikołajczyk

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0276 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 112

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,14 zł  + 23% VAT

Ludwik Freindl IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0263 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 113

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,95 zł  + 23% VAT

Marcin Małysa IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0251 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 114

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,77 zł  + 23% VAT

Marta Brąglewicz IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0252 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 115

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,78 zł  + 23% VAT

Jakub Bednarczyk IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0515 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 116

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

7,73 zł  + 23% VAT

Elżbieta 
Ociepińska

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0256 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 117

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,84 zł  + 23% VAT

Andrzej Korba IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0243 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 119

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,65 zł  + 23% VAT

Genowefa 
Cieplińska

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0259 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 120

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,89 zł  + 23% VAT

Elżbieta Wejner IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0254 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 121

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,81 zł  + 23% VAT

Ludmiła Polak IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0396 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 122

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

5,94 zł  + 23% VAT

Grażyna Wojdyga  
i Paweł Wojdyga

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0255 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 123

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,83 zł  + 23% VAT

Kazimierz Sionko IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0486 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 124

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

7,29 zł  + 23% VAT

Zdzisław 
Garusiński i 
Stanisław 
Garusiński

IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0396 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 125a

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

5,94 zł  + 23% VAT

Kazimierz Sionko IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0180 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 125b

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

2,70 zł  + 23% VAT

Mikołaj Kopczak IG



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0640 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 126

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

9,60 zł  + 23% VAT

Maria Wojdyga - 
Dmytrak

IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0266 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 127

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,99 zł  + 23% VAT

Janusz Stobiński IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0250 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 129

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,75 zł  + 23% VAT

Ewa Kempa IG

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0239 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 130

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,59 zł  + 23% VAT

Maria Seweryn IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0244 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 131

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,66 zł  + 23% VAT

Ewa Żukowska IG część działki nr 173/9



część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0253 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 132

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,80 zł  + 23% VAT

Henryk Żukowski IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0271 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 133

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

4,07 zł  + 23% VAT

Alicja Kuska IG część działki nr 173/9

część działki 
nr 173/9

1-
Krowodrza

KR1P/0009
2890/1

0,0259 ul. Zygmunta Starego

teren porośnięty 
drzewami owocowymi 

i ozdobnymi, 
krzewami oraz trawą

ogródek działkowy nr 134

(rolniczy do 1000 m2 włącznie)

czas 
nieoznaczony

0,18 zł/1m2/rok
+ 23%VAT

Wysokość 
miesięcznego czynszu 

dzierżawnego 
wynosi:

3,89 zł  + 23% VAT

Stanisław 
Stryczek

IG część działki nr 173/9

Uwagi:

1. Nieruchomość położona jest w obszarze, który od dnia 2.01.2003 r. nie podlega ustaleniom żadnego obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. W uchwalonym w dniu 16.04.2003 r. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa z późn. zm. 
przedmiotowy teren określony został strukturze przestrzennej w części jako tereny zieleni publicznej ZP, w części jako tereny otwarte (w tym rolnicza 
przestrzeń produkcyjna) ZO a w części jako tereny korytarzy podstawowego układu drogowo – ulicznego KT/G/Z. 
2. W przypadku ustalenia innych stawek czynszu dzierżawnego przez organ Gminy Miejskiej Kraków czynsz z tytułu dzierżawy ulegnie zmianie od dnia 

obowiązywania nowych stawek.
3. Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w umowach.
4. Czynsz dzierżawny płatny miesięcznie z góry do dnia 10 każdego miesiąca.


